

PRESUPUESTO

| Partida | RESUMEN | IMPORTE |
|---------|--|--------------------|
| 01 | Demolición y retirada escombros de baldosa: 210 m ² X 15€/m ² | 3.150'00 € |
| 02 | Retirada de rodapie: 150 m ² X 5€/ml | 750'00 € |
| 03 | Relleno, recrecido, rasanteo forjado con mortero de cemento: 210 m ² X 12€/m ² | 2.520'00 € |
| 04 | Solado de baldosa gres porcelánico con cemento cola: 210 m ² X 50€/m ² | 10.500,00 € |
| 05 | Rodapié misma baldosa con cemento cola: 150 ml X 15€/ml | 2.250'00 € |
| 06 | <i>Medios de seguridad y salud</i> | 500'00 € |
| 07 | <i>Retirada escombros, transporte, tratamiento residuos</i> | 600'00 € |
| 08 | <i>Gastos imprevistos</i> | 390,00 € |
| | <i>Presupuesto sin IVA</i> | 20.660'00 € |
| | <i>IVA 21%</i> | 4.338,60 € |
| | TOTAL presupuesto | 24.998,60 € |

 Documento firmado digitalmente. Para verificar la validez de la firma acceda a <https://www.zaragoza.es/verifica>

 Ayuntamiento de Zaragoza - <http://www.zaragoza.es>


50297MTYONjM5NTk0NjJzZmZlZ2MjAw

| NOMBRE DOC. | Presupuesto del contrato | | | PÁGINA 1 / 1 |
|------------------------------|--|-------------|-----------|--------------|
| FIRMADO POR | CARGO FIRMANTE | FECHA FIRMA | ID. FIRMA | |
| M ASUNCION YOLDI MARTINEZ | TRAMITADORA | 04/03/2022 | 8994328 | |
| EDUARDO JOSE SANCHEZ ALVAREZ | RESRESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA | 04/03/2022 | 8994328 | |